Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Câmpus Formosa

Memorando n° 14/2017/CRHAS/Câmpus Formosa

Formosa-GO, 22 de maio de 2017.

De: Coordenação de Recursos Humanos e Assistência Social

Para: Aurora Luiza Paladini Lessa

Assunto: Informa Inscrições Homologadas de Estágio- Câmpus Formosa

 Prezado,

Venho por meio deste, solicitar publicação das Inscrições Homologadas para as vagas

de Estagio conforme edital 017/2017.  Seguem abaixo:

Elisama Pereira Dias Rodrigues- Vaga- Pedagogia

Erika Rodrigues de Mello

Luana Alves dos Santos

Márcia Sabino Belém

Diante do exposto, solicito, ainda, que conforme previsto no ítem 7.2 do edital seja

publicada a data do Exame Oral que ocorrerá no dia 29/05/2017 na sala S- 303. O horário dos

exames assim como a ordem das entrevistas será publicado no dia 26/05/2017.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

FRANCIONE NERIS DE SOUSA

Coordenadora de Recursos Humanos e Assistência Social

Portaria 2.060, de 13 de setembro de 2016. Câmpus Formosa